

## АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>10.03. 2022</u> N <u>134</u>

г. Каменка

## О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского района Пензенской области,

## администрация Каменского района Пензенской области постановляет:

- 1. Присвоить спортивный разряд учащимся МБОУ ДО ДЮСШ № 1 г.Каменки, в соответствии с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской спортивной классификации в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каменского района Пензенской области, курирующего социальные вопросы.

Глава администрации Каменского района Пензенской области



А.А. Помогайбо

Утверждено постановлением администрации Каменского района от «10» 135 1622 № 134

№ п/п	Фамилия, Имя, Отчество	Год рождения	Наименование за предоставления и наименование учреждения и или организации	Вид спорта
		II спортивны	ый разряд	
1	Янина Полина Сергеевна	2006	МБОУ ДО ДЮСШ № 1 г.Каменки	волейбол
2	Григорьева Кристина Владимировна	2005	МБОУ ДО ДЮСШ № 1 г.Каменки	волейбол
3	Шовцева Дарья Юрьевна	2005	МБОУ ДО ДЮСШ № 1 г.Каменки	волейбол
		III спортивн	ый разряд	
4	Чамина Полина Сергеевна	2009	МБОУ ДО ДЮСШ № 1 г.Каменки	волейбол
5	Гаврилина Анастасия Сергеевна	2008	МБОУ ДО ДЮСШ № 1 г.Каменки	волейбол